
Uchwała Nr 161/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 23 stycznia 2025r.  

w sprawie: nieodpłatnego przekazania samochodu dla Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami”  

w Pułtusku. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz §44- §46 Regulaminu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powiatu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

572/2014, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Domu Pomocy Społecznej „ Pod Sosnami” mienie, zgodnie z 

protokołem zdawczo – odbiorczym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Protokół zdawczo – odbiorczy jest podstawą do wyksięgowania przedmiotowego mienia z 

ewidencji księgowej Domu Pomocy Społecznej w Obrytem. 

§2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Pod Sosnami” w Pułtusku, do użytkowania 

przekazanego mienia zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski    …………………….. 

2. Emilia Agata Gąsecka ……………………..  

3. Wiesław Cienkowski  …………………….. 

4. Robert Czyżewski   …………………….. 

5. Zbigniew Księżyk  …………………….. 


